
Direction Dhuisy - Chambardy4206

Cette ligne ne circule pas les mercredi, samedis, dimanches, jours fériés et pendant les vacances scolaires.

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023 jusqu’au 1er septembre 2024.

Période de fonctionnement Uniquement en période scolaire
Jours de fonctionnement Lundi, mardi, jeudi et vendredi
Villemareuil École  8:20
Saint-Fiacre École - Mairie  8:24
Boutigny Prévilliers  8:27

Magny-Saint-Loup  8:35
Nanteuil-lès-Meaux Vincelles  8:48
Boutigny École - Mairie  8:51

Prévilliers  8:54
Saint-Fiacre Place du Breuil  8:56
Villemareuil École  9:00

Saint-Fiacre

Villemareuil

Vaucourtois

Nanteuil-lès-Meaux

Boutigny

D 33

D 33

D 33

Rue de Vincelles

D 33

Rue de

Barrois

École - Mairie

Place du Breuil

Prévilliers

Vincelles

Magny Saint-Loup

École
21
21s

École - Mairie
21 • 21s

©
 O

SM

06.23
400 m

6 min
N

C Gare de Meaux Gare de Meaux via Crégy-lès-Meaux Villemareuil École Boutigny École - Mairie4206

ZONE 5ZONE 5

*Les horaires sont fournis à titre indicatif et ne prennent pas en compte les éventuels retards liés aux aléas de circulation.



Direction Boutigny - École - Mairie4206

Cette ligne ne circule pas les mercredi, samedis, dimanches, jours fériés et pendant les vacances scolaires.

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023 jusqu’au 1er septembre 2024.

Période de fonctionnement Uniquement en période scolaire

Jours de fonctionnement Lundi, mardi, jeudi et vendredi
Boutigny École - Mairie 16:20

Prévilliers 16:23
Saint-Fiacre Place du Breuil 16:26
Villemareuil École 16:30
Saint-Fiacre École - Mairie 16:35
Boutigny Prévilliers 16:38

Ecole Mairie 16:44
Magny-Saint-Loup 16:47

Nanteuil-lès-Meaux Vincelles 16:58
Boutigny École - Mairie 17:00

Saint-Fiacre

Villemareuil

Vaucourtois

Nanteuil-lès-Meaux

Boutigny

D 33

D 33

D 33

Rue de Vincelles

D 33

Rue de

Barrois

École - Mairie

Place du Breuil

Prévilliers

Vincelles

Magny Saint-Loup

École
21
21s

École - Mairie
21 • 21s

©
 O

SM

06.23
400 m

6 min
N

C Gare de Meaux Gare de Meaux via Crégy-lès-Meaux Villemareuil École Boutigny École - Mairie4206

ZONE 5ZONE 5

*Les horaires sont fournis à titre indicatif et ne prennent pas en compte les éventuels retards liés aux aléas de circulation.


